BR78311084
BRUMBERG SOL LED-Hallentiefstr. rund sw 230V 120W 4000K DALI-2 120°
Art. Nr.
    •  Farbwiedergabe: CRI > 80
    •  Schutzart: IP65
    •  Abstrahlwinkel: 120°
    •  Material: Aluminium/Polycarbonat
    •  Inkl. schraubbarer Befestigungsöse

Leitungsschutzschalter B16
10
Max. Anzahl der Leuchten
Leitungsschutzschalter C16
17
Farbkonsistenz (McAdam-Ellipse) SDCM4
Bedienung über Bluetooth Nein
12.06.2024 | 19:29www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand
Dimmung
Netzspannungsmodulation
Nein
Dimmung Phasenabschnitt Nein
EAN 4251433949381
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör BR81060000 Wechseloptik SOL 60°
Zubehör BR81090000 Wechseloptik SOL 90°
Zubehör BR81045250 Alu-Leuchtenschirm SOL
Zubehör BR81049080 Decken-/Wandhalter SOL
Zubehör BR81051000 Kettenabhängung SOL, 1.000 mm
Zubehör BR81052000 Kettenabhängung SOL, 2.000 mm
Zubehör BR81053000 Kettenabhängung SOL, 3.000 mm
Zubehör BR81055000 Kettenabhängung SOL, 5.000 mm
Zubehör BR81057000 Kabelverbinder SOL, 3-polig, IP68, schwarz
Zubehör BR81058000 Y-Kabelverbinder SOL, 5-polig, IP68, schwarz
Zubehör BR81050000 Reduzierstück SOL, NPT 3/4“ auf M10
12.06.2024 | 19:29www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand